
W imieniu firmy EasySolar zachęcamy do zapoznania się z Projektem PROMETEUSZ - 200 firm z 

systemem fotowoltaicznym EasySolar do końca roku 2014. 

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Lesznie została oficjalnym partnerem tego programu. 

Program jest współfinansowany ze środków UE oraz EBI (Europejskiego Banku Inwestycyjnego). 

 

"Postanowiliśmy postawić sobie ambitny cel zainstalowania 200 systemów fotowoltaicznych na 

powierzchniach dachowych zakładów produkcyjnych w 2014 roku. Rusza pilotażowy program 

Prometeusz, którego ideą jest zwiększenie oszczędności i obniżenie opłat za energię elektryczną w 

przedsiębiorstwach. Projekt współfinansowany jest ze środków UE."  

 

Projekt składa się z trzech etapów:  

 

ETAP 1  

Etap ten polega na sprawdzeniu możliwości i przygotowaniu firmy do realizacji inwestycji. Eksperci w 

ramach pierwszego etapu przeprowadzą audyt i przygotują koncepcje projektowe oraz biznesplan dla 

potencjalnej inwestycji. Dodatkowo etap ten zawiera dwudniowe szkolenia, podczas których nasi 

najlepsi trenerzy przedstawią pełną wiedzę na temat technologii fotowoltaicznych oraz efektywności 

energetycznej. Na zakończenie tego etapu zostanie przedstawiona pełna dokumentacja pokazująca 

długoterminowe oszczędności wynikające z produkcji własnej energii z promieniowania słonecznego.  

Etap ten jest w 100% finansowany ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Poddziałania 2.1.1 Rozwój kapitału ludzkiego w przedsiębiorstwach.  

Etap 1 to "Ekoinnowacje dla firm" (zobacz Aktualności na www.riph.pl)  

Przystąp dzisiaj do etapu 1 !! 

Miejsca ograniczone! Planowany termin zakończenia naboru 30 lipiec 2014 b.r. 

 

ETAP 2  

W tym etapie zostanie zainstalowane 100-200 instalacji fotowoltaicznych w dopasowanym modelu 

finansowania inwestycji. Co najważniejsze, dzięki opracowanym przez EasySolar modelom 

finansowania inwestycji, firma nie musi ponosić żadnych kosztów związanych z instalacją 

innowacyjnych systemów. Dzięki przeniesieniu kosztów z obecnego rachunku za czarną energię na 

rachunek za zieloną energię, firma zaczyna oszczędzać i aktywnie dbać o środowisko.  

Etap 2 jest współfinansowany ze środków EBI  

 

ETAP 3  

Uroczyste podsumowanie projektu i wręczenie nagród za aktywne i innowacyjne dbanie o środowisko 

przedstawicielom firm, uczestniczących w programie Prometeusz. Program jest współfinansowany ze 

środków unijnych, co przekłada się na dodatkowe korzyści dla pierwszych przedsiębiorstw. 

 

 

http://cms.riph.pl/news_view.php?tpl=131&nid=158480


_______________________________________________________________________________ 

W ramach programu, firmy maja szanse na zainstalowanie systemu EasySolar z wykorzystaniem 

środków preferencyjnych, dzięki czemu cena energii z systemu, jaką mogą osiągnąć firmy wynosi ok. 

17 groszy/kWh. Co ważne, firmy unikają dodatkowej opłaty przesyłowej. Całkowity koszt produkcji 

czystej energii we własnym źródle stanowi zatem ok. 17 groszy. 

  

System EasySolar to system fotowoltaiczny, produkuje on czystą energię elektryczną z 

promieniowania słonecznego. Instalacja zintegrowana jest z siecią elektroenergetyczną, dlatego nie 

ma potrzeby instalowania dodatkowych akumulatorów. System całkowicie pokrywa podstawę 

zapotrzebowania energetycznego obiektu, zmniejszając rachunki za energię elektryczną. 

  

Parametry przykładowego system EasySolar: 

moc: 100 kW 

produkcja energii: 98 100 kWh 

roczny koszt systemu 36 tys zł 

dopłaty roczne do produkcji zielonej energii ok 19 600 zł 

roczne oszczędności ok 60-70 000zł 

koszt produkcji zielonej energii 0,17 zł/kWh 

próg rentowności inwestycji: 2 lata 

 


